ПРИКАЗ

От «17» мая 2022 г. г. Балабаново №40

О проведении тренировочной эвакуации
воспитанников и сотрудников на случай пожара
или другой чрезвычайной ситуации

С целью практического обучения эвакуации сотрудников и воспитанников на случай
пожара или другой чрезвычайной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочную эвакуацию воспитанников и сотрудников на случай
пожара или другой чрезвычайной ситуации;

2. Комиссии в составе:
председателя комиссии старший воспитатель -  Мерцалова Е.В.
заместителя председателя: заведующий хозяйством -  Исаева Т.С.
членов комиссии:
начальнику звена оповещения и связи -  Новоселова Н.А.
начальнику звена пожаротушения -  Коновалова Е.И.
начальнику звена общественного порядка -  Кащеева О.П.
обеспечить проведение пробной эвакуации, согласно плана эвакуации
3. Всем сотрудникам детского сада действовать согласно инструкции, организованно,

после подачи звукового сигнала.
4. Ответственному за эвакуацию Исаевой Т.С. уточнить схему эвакуации при

возникновении пожара, наличие списка детей, средств пожаротушения.
5. Учебную эвакуацию детей провести 18 мая 2022 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ "Детский сад №13 "Родничок"

С £

.Ю. Авдеева

С приказом ознакомлены Исаева Т.С.

Новоселова Н.А.

Коновалова Е.И.

Кащеева О.П.

Мерцал ова Е.В.